課 長 課長補佐 係 長 係

家 屋 用 途 変 更 届

令和  年  月  日

 中 野 市 長        あて

                     届出者住所

                     氏      名

                     電      話

下記のとおり家屋の用途を変更したので届出します

家屋の所在地 建年 構造 床面積 変更前用途 変更後用途 備考
※

判定

   （※印箇所は記入しないでください）

現地調査年月日 調  査  員 一筆カード処理

  年   月   日     年   月   日